

# Frederiksberg Tømreren ApS


Niels Ebbesens Vej 7, 4. tv., 1911 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 64 01 85

## Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2016.



Jonas Bjarke Nielsen  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frederiksberg Tømreren ApS Niels Ebbesens Vej 7, 4. tv. 1911 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 64 01 85
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jonas Bjarke Nielsen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Jonas Bjarke Nielsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve tømrervirksomhed samt efter direktionens overbevisning hermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.950.995 kr. mod 542.881 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.108.034 kr. mod 221.601 kr. sidste år.

Selskabet har i det forgangne regnskabsår oplevet en stor vækst i såvel omsætning som antal ansatte. Det er ledelsens vurdering, at de positive tendenser vil fortsætte i nogen tid endnu. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.950.995</b>	<b>542.881</b>
1 Personaleomkostninger	-1.480.873	-198.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.547	-36.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.430.575</b>	<b>307.272</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.799	-12.417
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.427.776</b>	<b>294.855</b>
2 Skat af årets resultat	-319.742	-73.254
<b>Årets resultat</b>	<b>1.108.034</b>	<b>221.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	221.601
Disponeret fra overført resultat	-91.966	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.108.034</b>	<b>221.601</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.186	73.333
Materielle anlægsaktiver i alt	48.186	73.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.186</b>	<b>73.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	780.628	33.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.170	3.170
Udskudte skatteaktiver	5.546	2.017
Andre tilgodehavender	70.249	19.347
Tilgodehavender i alt	960.593	58.409
Likvide beholdninger	1.102.650	457.337
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.063.243</b>	<b>515.746</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.111.429</b>	<b>589.079</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	129.635	221.601
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.179.635</b>	<b>271.601</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.116	104.142
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	323.271	75.271
Anden gæld	456.407	138.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	931.794	317.478
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>931.794</b>	<b>317.478</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.111.429</b>	<b>589.079</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.328.968	198.726
Pensioner	67.192	0
Andre omkostninger til social sikring	6.767	0
Personaleomkostninger i øvrigt	77.946	216
	<u>1.480.873</u>	<u>198.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	323.271	75.271
Årets regulering af udskudt skat	-3.529	-2.017
	<u>319.742</u>	<u>73.254</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>110.000</u>
Kostpris 1. maj 2015		110.000
Tilgang		14.400
		<u>124.400</u>
<b>Kostpris 30. april 2016</b>		<b>124.400</b>
		<u>36.667</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		36.667
Årets afskrivninger		39.547
		<u>76.214</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>		<b>76.214</b>
		<u>48.186</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>		<b>48.186</b>
		<u>48.186</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

## Noter

---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	221.601	0
Årets overførte overskud eller underskud	-91.966	221.601
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
	<u>129.635</u>	<u>221.601</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en tømrervirksomhed og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jonas Bjarke Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 35 64 00 29 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedr. forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 395 t.kr.  
Hæftelse vedr. forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 264 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.